2025-2026 Egitim Ogretim Yili Giiz Dénemi VIZE Takvimi

Saat

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

01.11.25 02.11.25 03.11.25 04.11.25 05.11.25 06.11.25 07.11.25
Cumartesi Pazar Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma

Ogle Arasi

08.11.25
Cumartesi

AOF SINAVI

09.11.25
Pazar

Ogle Arasi

Saat

10.11.25
Pazartesi

11.11.25
Sah

12.11.25
Carsamba

13.11.25
Persembe

12:00-13:00

16:00-17:00

17:00-18:00

14.11.25
Cuma

Universite Segmeli Dersler
(Eregli Yerleskesi)

18:00-19:00

- 1 4. Sinif Dersleri




